

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...การจัดซื้อวัสดุเพื่อการเรียนการสอนด้านการศึกษา จำนวน 46 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...โรงเรียนวัดโพธิ์(ราษฎร์ผดุงผล) สำนักงานเขตตลิ่งชัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 350,000.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 27 เมษายน 2563
เป็นเงิน..... 350,000.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)... ..-.....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ร้าน การ์ตูน.....เสนอราคารวม 350,000.- บาท
 - 4.2 ร้าน M.K. SHOP.....เสนอราคารวม 355,241.- บาท
 - 4.3 ร้าน สินสมบูรณ์.....เสนอราคารวม 361,037.- บาท
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นางดวงรัตน์.....พุ่มจันทร์.....ครู รับเงินเดือนอันดับ คศ.3.....เจ้าหน้าที่

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุและราคากลาง
การจัดซื้อวัสดุเพื่อการเรียนการสอนด้านการศึกษา จำนวน 46 รายการ

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุเพื่อการเรียนการสอนด้านการศึกษา จำนวน 46 รายการ
 หน่วยงาน โรงเรียนวัดโพธิ์(ราษฎร์ผดุงผล) สำนักงานเขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 350,000.00 บาท
3. รายละเอียดและราคากลาง

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	รหัสวัสดุ
1	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10 (1 กล่องใหญ่บรรจุ 24 กล่องเล็ก) มอก.	10 กล่อง	115.00	1,150.00	01010405
2	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35 (1 กล่องใหญ่บรรจุ 24 กล่องเล็ก) มอก.716-2532	10 กล่อง	165.00	1,650.00	01010406
3	ปากกาไวท์บอร์ด สีต่างๆ ด้ามเดี่ยว (กละสี) มอก.822-2554	360 ด้าม	13.50	4,860.00	01010935
4	ปากกาเคมีกละสี 2 หัว (1 โหล บรรจุ 12 ด้าม) มอก.821-2531	30 โหล	132.00	3,960.00	01010988
5	ดินสอดำ HB	24 โหล	28.00	672.00	01011005
6	สีไม้ยาว 24 สี	80 กล่อง	120.00	9,600.00	01011054
7	พู่กันปลายกลม (1 ชุดบรรจุเบอร์ 2,4,6,8,10,12)	20 ชุด	120.00	2,400.00	01011055
8	กระดาษกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว ยาว 24 หลา	120 ม้วน	30.00	3,600.00	01011521
9	ลวดยิบบอร์ด T3-10MB (1 กล่องใหญ่บรรจุ 20 กล่องเล็ก)	5 กล่อง	650.00	3,250.00	01012820
10	เพิ่มใส่เอกสารพลาสติก สำหรับไขว่เอกสารพร้อมซอง สอดปกหน้าได้ ด้านในสันเพิ่มแบบเจาะ เพิ่มซองรีฟิลล์ได้ สันหนา 0.7 ซม. กละสี ขนาด A4 (1 ห่อบรรจุ 12 เพิ่ม)	80 ห่อ	450.00	36,000.00	01012919
11	ใส่เพิ่มพลาสติก 11 รู ขนาด A4(1 ห่อ บรรจุ 100 ซอง)	60 ห่อ	90.00	5,400.00	01012958
12	สติ๊กเกอร์ PVC สี ขนาด 53x70 ซม. (กละสี)	200 แผ่น	28.00	5,600.00	01013804
13	สติ๊กเกอร์ PVC สี ขนาด 53x70 ซม.	300 แผ่น	20.00	6,000.00	01013805
14	เทปโฟม 2 หน้า ชนิดหนา ขนาด 21 มม. ยาว 3 เมตร	200 ม้วน	110.00	22,000.00	01015419
15	กาวโพลีไวนิลอะซิเตด อิมัลชัน ขนาด 32 ออนซ์ มอก.181-2530	60 ขวด	55.00	3,300.00	01012513
16	เทปผ้าแลคซัน ขนาด 2 นิ้ว (กละสี) ยาว 10 หลา	200 ม้วน	35.00	7,000.00	01015438
17	เทปผ้าแลคซัน ขนาด 1 นิ้ว (กละสี) ยาว 10 หลา	120 ม้วน	18.00	2,160.00	01015447
18	เทปผ้าแลคซัน ขนาด 1.5 นิ้ว (กละสี) ยาว 10 หลา	200 ม้วน	27.00	5,400.00	01015456
19	วัสดุการวัดและประเมินผลการเรียนรู้ 60 ข้อ (1ห่อบรรจุ 300แผ่น)	50 ห่อ	55.00	2,750.00	11020005
20	สันห้วงพลาสติก (21 ห่วง) 1 1/8 นิ้ว (28.5 มม.) ขนาด A4 กละสี (1 ห่อบรรจุ 10 อัน)	30 ห่อ	145.00	4,350.00	01015736

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	รหัสวัสดุ
21	สันห้วงพลาสติก (21 ห่วง) 7/8 นิ้ว (22 มม.) ขนาด A4 กละสี (1 ห่อบรรจุ 10 อัน)	30 ห่อ	95.00	2,850.00	01015737
22	สันห้วงพลาสติก (21 ห่วง) 1 1/16 นิ้ว (18 มม.) ขนาด A4 กละสี (1 ห่อบรรจุ 10 อัน)	30 ห่อ	70.00	2,100.00	01015738
23	สันห้วงพลาสติก (21 ห่วง) 1 1/2 นิ้ว (38 มม.) ขนาด A4 กละสี (1 ห่อบรรจุ 10 อัน) ยี่ห้อออกก้า ไม่มีมอก.	30 ห่อ	165.00	4,950.00	01015740
24	กระดาษถ่ายเอกสาร 70 แกรม A4 (1 รีมบรรจุ 500 แผ่น) มอก.1054-2552	150 รีม	98.00	14,700.00	01016738
25	กระดาษถ่ายเอกสารชนิดอย่างดี 80 แกรม เอ 4 (1 รีมบรรจุ 500 แผ่น) มอก. 1054-2552	300 รีม	104.00	31,200.00	01016750
26	หมึกพิมพ์ดิจิทัล ริโซกราฟ รุ่น RZ 330	20 หลอด	1,000.00	20,000.00	01017015
27	กระดาษโปสเตอร์ชนิดบางสองหน้า กละสี ขนาด 48x68 ซม. (1 ห่อบรรจุ 100 แผ่น)	18 ห่อ	480.00	8,640.00	01017111
28	กระดาษกาวย่นสี ขนาด 1.5 นิ้ว(กละสี) ยาว 20 หลา มอก.619-2529	200 ม้วน	27.00	5,400.00	01017147
29	กระดาษกาวย่น ขนาด 1.5 นิ้ว ยาว 24 หลา	200 ม้วน	22.00	4,400.00	01017156
30	กระดาษไขดิจิทัล ริโซกราฟ รุ่น RZ 330 AW	12 ม้วน	2,500.00	30,000.00	01017162
31	สีชอล์ค 36 สี มอก.84-2552	60 กล่อง	120.00	7,200.00	01030109
32	ฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 130x245 ซม.หนา 3 มม.กละสี	60 แผ่น	180.00	10,800.00	04010106
33	ฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 65x122 ซม.หนา 3 มม.กละสี	150 แผ่น	50.00	7,500.00	04010502
34	สีน้ำ ชนิดอะคริลิก กละสี ขนาด 80 cc.	6 โหล	600.00	3,600.00	04030117
35	ผงหมึกเลเซอร์ ยี่ห้อ LEAMARK E260 d	7 กล่อง	3,590.00	25,130.00	10041321
36	กระดาษกาวย่นสี ขนาด 2 นิ้ว(กละสี) ยาว 20 หลา มอก.619-2529	200 ม้วน	35.00	7,000.00	11020339
37	กระดาษกาวย่นสี ขนาด 1 นิ้ว(กละสี) ยาว 20 หลา มอก.619-2529	116 ม้วน	18.00	2,088.00	11020347
38	กระดาษวาดเขียน 100 ปอนด์ แบบหยาบ ขนาด 48x68 ซม. (1 ห่อบรรจุ 125 แผ่น)	2 ห่อ	1,750.00	3,500.00	11030208
39	กระดาษกาว 2 หน้า ขนาด 1 นิ้ว ชนิดบาง ยาว 36 หลา	200 ม้วน	36.00	7,200.00	11030220
40	กระดาษกาว 2 หน้า ขนาด 3/4 นิ้ว ชนิดบาง ยาว 36 หลา	80 ม้วน	27.00	2,160.00	11030228
41	สีเทียน 24 สี มอก.1149-2548	80 กล่อง	24.00	1,920.00	11030518
42	สีโปสเตอร์ (1 กล่องบรรจุ 6 สี)ขนาด 15 มล. มอก.707-2549	24 กล่อง	70.00	1,680.00	11030519
43	สีเมจิ 12 สี ชนิดปลายแหลม ขนาดใหญ่ มอก.821-2554	120 ซอง	40.00	4,800.00	11020330

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	รหัสวัสดุ
44	กระดาษเทาขาว ขนาด 31 นิ้ว X 43 นิ้ว	148 แผ่น	10.00	1,480.00	11030207
45	พลาสติกหุ้มบอร์ดหนา 0.09 มิล	5 ม้วน	1,000.00	5,000.00	01015751
46	แผ่นใสสำหรับทำปก ขนาด A4(1 ห่อบรรจุ 100 แผ่น)	20 ห่อ	180.00	3,600.00	01015754
สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		350,000.00	

4. กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 350,000.00 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

5. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคา

6. แหล่งที่มาของรายละเอียดและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ได้ดำเนินการสืบราคาตามท้องตลาด เรียงลำดับจากการเสนอราคารวมต่ำสุด ดังนี้

- | | | |
|--------------------|--------------|----------------|
| 1. ร้าน การ์ตูน | เสนอเป็นเงิน | 350,000.00 บาท |
| 2. ร้าน MK SHOP | เสนอเป็นเงิน | 355,241.00 บาท |
| 3. ร้าน สินสมบูรณ์ | เสนอเป็นเงิน | 361,037.00 บาท |